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Mora One Miniprofi ar kanske den kran som sticker ut allra mest i Thomas Sandells serie for Mora Armatur. Med
sin saregna form blir den en modern och idgonfallande detalj i ditt kok, samtidigt som vi forsett den med avancerad

teknik.

- 2-stréligt munstycke (normal och skoljstrale)
- Mjukstangning med keramisk tatning
- Omstallbar flodesbegransning och temperatursparr

- Eco (energi- och vattenbesparande stralsamlare)

- Svangbar pip 60°, 85°,110°ller 360°

- Flexibla anslutningsror i metallomspunnen Soft PEX®

170

- Med diskmaskinsavstangning. Omstallbar mellan KV och VV, installd pa KV

- Aterstromningsskydd enligt EU-standard SS-EN 1717
- Halmatt @34-37 mm

£

EcoSafe

0%

Mora Eco Soft Closing

Utférande

Krom

Krom

Krom

, svart slang
Krom,
Krom,

transparent slang
rosa slang

, vit slang
Krom,
Krom,

brun slang
gra slang

, bla slang

MA nr
262091.0011
26 2091
262091.0015
262091.0020
262091.0024
262091.0042
262091.0084

RSK nr

8310686
8310550
8310710
8310698
8310700
8310699
8310712
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